($ 50.000) Pesos M. Cte., y otro descuento a nombre de la Cooperativa 

COOSPSOLISERV., por valor de Cuarenta Mil Pesos ($40.000.00), descontándome 

de mi bien ganado sueldo como Soldado Profesional la considerable suma de 

NOVENTA MIL PESOS ($ 90.000), mensuales y UN MILLÓN OCHENTA MIL PESOS 

(1.080.000) al año, (…) 

(…) se me informe si a la Escuela de Soldados Profesionales – ESPRO., en Nilo- 
Cundinamarca, está permitida y por orden de quien, la entrada de personas 
particulares y vendedores de esta empresa ASISTENCIA JURIDICA AJC., y de la 
Cooperativa COOPSOLISERV., (…)”